
Uchwała Nr 114/3/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 grudnia

2006 r.

Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-05

Numer

uchwały
114/3/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego, otwierania

rachunków bankowych oraz udzielania pełnomocnictw w zakresie dysponowania tymi rachunkami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), uchwały Nr 89/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 20 października 2003 roku w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi Województwa Mazowieckiego oraz § 85 ust. 1 i

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2384/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia

2005 roku w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego, otwierania rachunków bankowych

oraz udzielania pełnomocnictw w zakresie dysponowania tymi rachunkami, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed PKO BP S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie, w

tym, w szczególności otwierania rachunków bankowych w tym banku oraz udzielania upoważnień do dysponowania

środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych w imieniu posiadacza tych rachunków, upoważnia się Adama Struzika,

Marszałka Województwa Mazowieckiego i Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Do dysponowania środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych w banku, o którym mowa w § 1, w ramach umowy

na obsługę budżetu Województwa Mazowieckiego upoważnia się:

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego;

2) Jacka Kozłowskiego – Wicemarszałka;

3) Tomasza Siemoniaka – Wicemarszałka;

4) Waldemara Roszkiewicza – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;

5) Piotra Szprendałowicza – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;

6) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego;

7) Małgorzatę Więckowską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


